



Warszawa, 8 sierpnia 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

CUS/ZP/7/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego w ramach projektu pn. Opiekuńcza Warszawa**”.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie

Dotyczy: Rozdz. IV. Pkt 5 SWZ.

Z racji tego, iż nie wszystkie opisane przez Zamawiającego produkty są wyrobem medycznym (np. rotor, rowery rehabilitacyjne) prosimy o zmianę zapisu:

Z:

„Zaoferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i posiadać dokumenty potwierdzające przeprowadzenie odpowiedniej procedury oceny zgodności z wymogami określonymi w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 r., poz. 974) i być zgodny ze znakiem CE.”

Na:

Zaoferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i używania na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i posiadać dokumenty potwierdzające przeprowadzenie odpowiedniej procedury oceny zgodności z wymogami określonymi w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 r., poz. 974) – jeżeli dotyczy - i być zgodny ze znakiem CE.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu Rozdziału IV pkt. 5 SWZ oraz dokonał zmiany treści SWZ w przedmiocie sprawy.

2. Pytanie

Dotyczy: Koncentrator tlenu- 15 szt.

Prosimy o dopuszczenie koncentratora tlenu o poborze mocy ≤ 320 W. Oferowany produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Dopuszczenie proponowanych przez nas rozwiązań, w żadnym stopniu nie wpłynie na obniżenie funkcjonalności wymaganej przez Zamawiającego, a umożliwi jedynie złożenie oferty opartej na dostępnych rozwiązaniach technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ w przedmiocie sprawy.

3. Pytanie

Dotyczy: Łóżko rehabilitacyjne elektryczne

Czy Zamawiający wraz z dostawą łóżek wymaga dostarczenia wraz z nimi w komplecie dedykowanych materacy pasujących wymiarami do wymiarów leża (1 łóżko- 1 materac)?

Dopuszczenie proponowanych przez nas rozwiązań, w żadnym stopniu nie wpłynie na obniżenie



funkcjonalności wymaganej przez Zamawiającego, a umożliwi jedynie złożenie oferty opartej na dostępnych rozwiązaniach technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa łózka rehabilitacyjnego elektrycznego bez materaca.

4. Pytanie

Dotyczy: Trójnóg z uchwytem laski inwalidzkiej uniwersalnej

Czy Zamawiający dopuści trójnóg z twardym uchwytem laski uniwersalnym (dla obu rąk)?

W niniejszej konfiguracji producent nie przewiduje możliwości zastosowania uchwytu miękkiego.



Rysunek 1. zdjęcie poglądowe (uchwyt uniwersalny)

Jeśli nie prosimy o dopuszczenia trójnoga z miękkim uchwytem w kształcie haka lub z uchwytem laski zamkniętej, które również mogą być stosowane dla obu rąk



Rysunek 2 zdjęcie poglądowe (uchwyt zamknięty)



Rysunek 3 zdjęcie poglądowe (uchwyt w kształcie haka)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ w przedmiocie sprawy.

5. Pytanie

Dotyczy: Koncentrator tlenu

Czy Zamawiający dopuści koncentrator tlenu z ciśnieniem wylotowym wynoszącym 55 (+/-10) kPA?

Pozostałe parametry zgodne w wymaganiach.

Dopuszczenie proponowanych przez nas rozwiązań, w żadnym stopniu nie wpłynie na obniżenie funkcjonalności wymaganej przez Zamawiającego, a umożliwi jedynie złożenie oferty opartej na dostępnych rozwiązaniach technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

6. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania koncentrator tlenu bez wyświetlacza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

7. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania koncentrator tlenu nieposiadający technologii PSA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ w przedmiocie sprawy.

8. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laskę trójnog z uchwytem laski uniwersalnej o regulowanej wysokości w zakresie 72-86 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazana przez Wykonawcę regulacja wysokości 72-86 cm mieści się w wymaganym przez Zamawiającego zakresie regulacji wysokości 70 – 90 cm.

9. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laskę trójnog z uchwytem laski uniwersalnej o regulacji wysokości w zakresie 77-98 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje Zapisy SWZ bez zmian.

10. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laskę trójnog z uchwytem laski uniwersalnej bez odblasków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje Zapisy SWZ bez zmian.

11. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Rower rehabilitacyjny poziomy o maksymalnym obciążeniu 110 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje Zapisy SWZ bez zmian.

12. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Rower rehabilitacyjny pionowy o maksymalnym obciążeniu 110 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje Zapisy SWZ bez zmian.

13. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Elektryczny rotor kończyn górnych i dolnych o wadze 9,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje Zapisy SWZ bez zmian.

14. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści trójnog z uchwytem uniwersalnym, który został wykonany z tworzywa sztucznego z regulacją wysokości w zakresie 72 cm – 86 cm (odległość od podłoża do osi rękojeści)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokości 72-86 cm mieści się w wymaganym zakresie regulacji wysokości 70 – 90 cm. Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w zakresie materiału z jakiego został wykonany uchwyt.

15. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści trójnóg z uchwytem uniwersalnym, który posiada miękki uchwyt laski w kształcie haka z regulacją wysokości w zakresie 70 cm – 84 cm (odległość od podłoża do osi rękojeści)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje, iż w wyniku udzielonych wyjaśnień treści SWZ **przedłuża termin składania ofert.**

Otwarcie ofert nastąpi 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 10:30. Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w przedmiocie sprawy.

(-) Monika Muszyńska
zastępca dyrektora

Centrum Usług Społecznych
„Społeczna Warszawa”